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REPÚBLICA DE COLOMBIA  RAMA JUDICIAL 

 
JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALI - VALLE 

 
LISTADO DE ESTADO 

CALI VALLE, 21  DE OCTUMBRE  DE 2021 
 

RADICACIÓN CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN FECHA AUTO AUTO CUADERNO 

 

2017-254 

 

DIVISORIO 

 

ALBA INES TORO NARANJO 

 

JAIRO TORO NARANJO -OTROS 

 

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA, 30 
DE NOVIEMBRE DE 2021, HORA 10 

AM 

 

19/10/2021 

 

562 

 

1 

 
2018-592 

 
LIQUIDACION 

PATRIMONIAL 

 
LUIS ELIBARDO RUIZ 

SALCEDO 

 
BANCO BBVA -OTROS 

 
 

AUTO ADMITE CESION DE 
CREDITO  

 
 

19/10/2021 

 
 

650 

 
 

1 

 

2019-273 
 

 

VERBAL SUMARIO 

 

MARIA ELENA OCAMPO 
GONZALEZ 

 

FINANCO S.A. 

 

AUTO REPRODUCCION DE OFICIOS  

 

15/10/2021 

 

647 

 

1 

 
2019-508 

 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
LUCIANO POPO GONZALEZ 

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

 
AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO  

 
19/10/2021 

 
1086 

 
1 

 
2019-519 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
    BANCOLOMBIA SA                                    

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

 
AUTO ORDENA AUTORIZACION 

 
20/10/2021 

 
651 

 
1 
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2019-655 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

PAOLA QUIÑONES D´HARO              

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

AUTO REQUIERE ART 317 C.G.P. 

 

15/10/2021 

 

645 

 

1 

 

2021-284 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

 CREDIVALORES - 
CREDISERVICIOS SA 

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

 

19/10/2021 

 

1088 

 

1 

 

2021-284 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

CREDIVALORES - 

CREDISERVICIOS SA 

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

AUTO DECRETA MEDIDA 

CAUTELAR 

 

19/10/2021 

 

649 

 

1 

 

 

NÚMERO DE REGISTROS: 08 
 

PARA NOTIFICAR A QUIENES NO LO HAN HECHO EN FORMA PERSONAL DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 21/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL 

PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL  DE UN (1) DÍA Y SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

ANGELA MARIA LASSO 
SECRETARIA 


