ESTADO # 165 FECHA: 21/10/2021

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



LISTADO DE ESTADO CALI VALLE, 21 DE OCTUMBRE DE 2021

RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN	FECHA AUTO	AUTO	CUADERNO
2017-254	DIVISORIO	ALBA INES TORO NARANJO	JAIRO TORO NARANJO -OTROS	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA, 30 DE NOVIEMBRE DE 2021, HORA 10 AM	19/10/2021	562	1
2018-592	LIQUIDACION PATRIMONIAL	LUIS ELIBARDO RUIZ SALCEDO	BANCO BBVA -OTROS	AUTO ADMITE CESION DE CREDITO	19/10/2021	650	1
2019-273	VERBAL SUMARIO	MARIA ELENA OCAMPO GONZALEZ	FINANCO S.A.	AUTO REPRODUCCION DE OFICIOS	15/10/2021	647	1
2019-508	EJECUTIVO SINGULAR	LUCIANO POPO GONZALEZ	MEDIDAS PREVIAS	AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO	19/10/2021	1086	1
2019-519	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA SA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO ORDENA AUTORIZACION	20/10/2021	651	1

1

ESTADO # 165 FECHA: 21/10/2021

2019-655	EJECUTIVO SINGULAR	PAOLA QUIÑONES D'HARO	MEDIDAS PREVIAS	AUTO REQUIERE ART 317 C.G.P.	15/10/2021	645	1
2021-284	EJECUTIVO SINGULAR	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS SA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	19/10/2021	1088	1
2021-284	EJECUTIVO SINGULAR	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS SA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	19/10/2021	649	1

NÚMERO DE REGISTROS: 08

PARA NOTIFICAR A QUIENES NO LO HAN HECHO EN FORMA PERSONAL DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 21/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA Y SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

ANGELA MARIA LASSO SECRETARIA